CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
"C I D A D E B R I L H A N T E DA A L TAS O R O C A BA NA"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 3999-1180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail: camara@estreladonorte.sp.gov.br

CÓPIA AUTÊNTICA REQUERIMENTO N° 32/2019/13, APROVADA POR
ESTA EDILlDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15 DE MARCO DE
2019.

Senhor Presidente,

Assunto: Colocação de Telefones (PABX) em todas as salas do
Centro de Saúde.

Requeiro a Mesa, se ouvido o Douto Plenário
dentro das formalidades regimentais, para que executivo
determine a colocação de telefones sistema PABX em todas
as salas do Centro de Saúde.

JUSTIFICATIVA

Trata-se o presente da necessidade de instalar o
referido sistema para facilitar e agilizar o trabalho dos
funcionários da saúde.

Sala das sessões, 15 de março de 2019.

Autora: Maria Vilma Silva Bezerra

Givanildo Florentino Pereira

João Jaques Duzi

Marcelo Correia da Silva

José Rodrigues

Mário Martins de Oliveira

Vereadores

mailto:camara@estreladonorte.sp.gov.br

	Page 1
	Images
	Image 1